



HIKAL®

Ref : HL:MM:2017

13th January, 2017

Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400051.

BSE Scrip Code : 524735

NSE Symbol : HIKAL

Dear Sir/Madam,

Re : Publishing the results of postal ballot

We are submitting herewith the newspaper cutting of postal ballot results published today in Business Standard & Sakal newspapers.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **HIKAL LTD.**,

Mukund Mujumdar
AGM - Secretarial

Encl : as stated

HIKAL LTD

HIKAL
HIKAL LTD

Registered Office: 717/718, Maker Chamber V, Nariman Point, Mumbai - 400 021
CIN : L24200MH1988PTC048028; Tel: 022 30973100; Fax: 022-2757 4277
Email: secretarial@hikal.com; Web: www.hikal.com

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the approval of the shareholders was sought by means of postal ballot form / e-voting in respect of the ordinary resolution vide Postal Ballot Notice dated November 9, 2016 for the following:

Reappointment and revision in the remuneration of Mr Anish Swadi as President Business Development and Strategy, under section 188 of the Companies Act 2013 for the period from 1st April 2017 to 30th September 2019.

The Board of Directors had appointed Mr Ashish C Bhatt, practicing company secretary, as the Scrutinizer for conducting postal ballot (physical & e-voting) process.

The last date for receipt of e-voting and postal ballot forms was upto 5.00 PM on Wednesday, January 11, 2017.

The Scrutinizer, has submitted his consolidated report (e-voting & voting through postal ballot forms) on the Postal Ballot on January 12, 2017 and the following results were announced to the shareholders on January 12, 2017 at the Registered/Corporate Office of the Company:

No. of votes polled	No. of votes in favour & (% of votes in favour)	No. of votes against & (% of votes against)
88,35,514	88,33,900 (99.99%)	1,614 (0.01%)

The votes cast assenting to the Resolution are 99.99% of the total votes polled and consequently the Resolution as mentioned in the Notice of Postal Ballot dated November 9, 2016 is passed by the shareholders by overwhelming majority.

By Order of the Board
For Hikal Ltd.

Prakash Mehta
Director
DIN : 00001366

Place : Mumbai
Date : January 12, 2017



HIKAL हायकल लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : ७१७/७१८, मेकर चेंबर ५, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

सीआयएन : L24200MH1988PTC048028 दूर. : ०२२-३०९७ ३१००

फॅक्स : ०२२-२७५७ ४२७७ ई-मेल : secretarial@hikal.com

वेबसाइट : www.hikal.com

टपाली मतदानाचा निकाल

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ अंतर्गत टपाली मतदान सूचना दि. ९ नोव्हेंबर, २०१६ द्वारे खालील विषयांवर सर्वसाधारण ठरावासंदर्भात टपाली मतदान फॉर्म/ई-मतदानाच्या माध्यमातून भागधारकांची मान्यता प्राप्त मागविण्यात आली होती :

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १८८ अंतर्गत दि. १ एप्रिल, २०१७ ते दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ या कालावधीकरिता श्री. अनीष स्वादी यांची प्रमुख - व्यवसाय विकास व धोरण या पदाकरिता पुनःनेमणूक करणे व त्यांच्या मानधनात सुधारणा करणे. टपाली मतदान (प्रत्यक्ष व ई-मतदान) प्रक्रिया पार पाडण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून संचालक मंडळाने श्री. आशिष सी. भट्ट कार्यरत कंपनी सचिव यांची नेमणूक केली होती. ई-मतदान व टपाली मतदान फॉर्म स्वीकृतीची अंतिम तारीख बुधवार, दि. ११ जानेवारी, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वाजेपर्यंत असी होती.

परीनिरीक्षकांनी टपाली मतदान सूचनेवरील त्यांचा एकत्रित अहवाल (ई-मतदान व टपाली मतदान फॉर्मच्या माध्यमातून मतदान) दि. १२ जानेवारी, २०१७ रोजी सादर केला व दि. १२ जानेवारी, २०१७ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत/कॉर्पोरेट कार्यालयात भागधारकांना खालील निकाल घोषित करण्यात आला :

दिलेल्या मतांची संख्या	समर्थनार्थ मतांची संख्या (समर्थनार्थ मतांची %)	विरोधातील मतांची संख्या (विरोधातील मतांची %)
८८,३५,५१४	८८,३३,९०० (९९.९९%)	१६१४ (०.०१%)

दिलेल्या एकूण मतांच्या ९९.९९% मतांनी ठराव स्वीकारण्यात आला व त्यामुळे टपाली मतदान सूचना दि. ९ नोव्हेंबर, २०१६ मध्ये विहित ठराव भागधारकांद्वारे प्रचंड बहुमताने मंजूर करण्यात आला.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ जानेवारी, २०१७

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

हायकल लि. करिता

प्रकाश मेहता

संचालक

डीआयएन : ००००१३६६